

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220

se sídlem 17. listopadu 220, 506 11 Jičín

IČO: 60116935

zastoupená ředitelem školy Mgr. Ondřejem Švandou

na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

a

Vodoinstalatérství, topenářství DAVID BRET

se sídlem Slatiny 91, 506 01 Slatiny

IČO: 02007754, DIČ: CZ9203043443

zastoupená panem Davidem Bretem

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

Název akce: Systém ventilů – kotelna MOA – č. akce SM/24/357

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v opravě a úpravě rozvodů topení včetně hlavního rozdělovače a sběrače v kotelně v budově Masarykovy obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220.

Práce budou zahrnovat:

- výměnu hlavního rozdělovače a sběrače včetně izolace a stojanů,
- výměnu všech ventilů, kohoutů, zpětných klapek, šoupátkových uzávěr, svorek, šroubení, přírub napojení armatur, mosazných tvarovek a fitinků, trubek, kolen izolace a dalšího potřebného příslušenství potřebného pro opětovné uvedení všech větví topení do plného provozu,
- cena zahrnuje vypuštění, opětovné napuštění a vyzkoušení topné soustavy, náklady na cestovné, dopravu, montáž výše uvedených komponentů.

Bližší popis prací a komponentů je uveden na cenové nabídce, která je přílohou této smlouvy.

Zhotovitel se dílo zavazuje zhotovit za použití vlastního vybavení. Dále bude dodržovat všechna příslušná bezpečnostní opatření. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

II.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno nejpozději 31. srpna 2025.

III.

Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí: 412 000,- Kč bez DPH. DPH 21 % činí 86 520,- Kč Celková cena včetně DPH po zaokrouhlení je 498 520,00,- Kč s DPH

IV.

Způsob převzetí díla

Zhotovitel předmět díla předá nejpozději 31. 8. 2025 formou osobní schůzky s pověřeným pracovníkem objednatele. O předání díla bude sepsán zápis, jehož správnost stvrdí obě smluvní strany podpisem.

Odběratel se zavazuje uhradit fakturu za dílo, která bude vystavena po převzetí díla. Faktura bude vystavena se splatností 14 dní od doručení faktury odběrateli.

VI.

Záruční podmínky

Dodavatel poskytuje na dodávku záruční dobu v rozsahu min. 24 měsíců od převzetí díla.

VII.

Závěrečná ustanovení

Název akce musí být přesně uveden na všech dokladech (např. faktura, či jiné dokumenty).

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ani důvěrné informace.

Jičín 9. 12. 2024

Za zhotovitele:



Za objednatele:



Dodavatel
Vodoinstalátérství, topenářství DAVID BRET
Slatiny 91
506 01 Slatiny
Česká republika
IČ: 02007754 DIČ: CZ9203043443



Kontaktní údaje
E-mail: 
Mobil: 
Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka
CN20240034


Odběratel
Masarykova obchodní akademie
17. listopadu 220
506 01 Jičín
Česká republika
IČ: 60116935

Bankovní účet

SWIFT: BREXCZPP

Datum
vystavení: **27.11.2024**
platnosti do: **11.12.2024**

Nabídka na opravu rozdělovače a sběrače v kotelně.

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Rozdělovač a sběrač	1,00	98 758,00	21	98 758,00	20 739,18	119 497,18
Izolace rozdělovač	1,00	39 600,00	21	39 600,00	8 316,00	47 916,00
Stojany rozdělovač	1,00	28 000,00	21	28 000,00	5 880,00	33 880,00
Kouhouty	1,00	41 000,00	21	41 000,00	8 610,00	49 610,00
Šroubení a příruby	1,00	26 500,00	21	26 500,00	5 565,00	32 065,00
Mosazné fitinky	1,00	11 679,00	21	11 679,00	2 452,59	14 131,59
Trubky a kolena FE	1,00	6 521,00	21	6 521,00	1 369,41	7 890,41
Spotřební materiál a přesun hmot	1,00	17 942,00	21	17 942,00	3 767,82	21 709,82
Izolace potrubí	1,00	18 000,00	21	18 000,00	3 780,00	21 780,00
Šoupata na přívodní potrubí	1,00	25 000,00	21	25 000,00	5 250,00	30 250,00
Práce	1,00	99 000,00	21	99 000,00	20 790,00	119 790,00

Cena je uvedena bez DPH

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	412 000,00	86 520,00	498 520,00
CELKEM	412 000,00	86 520,00	498 520,00

Cena celkem: **498 520,00 Kč**

